
o

COMUNE DI VALGUANERA CAROPEPE
Provincia di Enna

DETERMINA N° DEL

APPLICAZIONE SANZIONE PECUNIARIA
Ai sensi dell'articolo 10 della legge 28/02/1985 n. 47

Ditta: La Delfa Doriana Wilma, nata a Valguaméra Caropepe il 16.11.1958 Cod.
Fise. LDL DNW 58S56 L583S, residente in Valguarnera in vìa Bari n. 4.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

ATTESO CHE la Sig.ra La Delfa Doriana Wilma, nata a Valguarnera Caropepe il
16.11.1958, residente in Valguarnera:nella via Bari n. 4, in data 01 marzo'2013 con
nota assunta al protocollo generale di questo Comune al n. 3168 comunicava
l'inizio dei lavori peropere di manutenzione ordinaria ai sènsi dell'ari 26 della légge

:nv 47/85 per come modificato '.-dall'alt 9 della L.R. n. 37/85, a far data, dal
21:02.2003, e quindi in difformità di quanto prescritto dalle superiori norme;

RITENUTO, pertanto che la presentazione .della comunicazione con notevole ritardo di
tempo' equivale alla mancata presentazione, e che la stessa va sanzionata in conformità di
quanto previsto dall'ari 10 della Legge 47/85; : ,

ATTESO che la"; responsabile dell'abuso e la Sig.ra La Delfa Doriana Wilma, nata a
Valguarnera Caropepe il 16.11.1958 ed ivi residente nella via'Bari n. 4.-

RILEVATO^altresì-che le. opere sono, state eseguite in un immobile ricadente nelle zona
"B" del viggente P.R.G. ;

RITENUTO che ricorrono i presupposti per ordinare il pagamento 'della sanzione
pecuniaria prevista dall'ari 10.della Legge 47/85 nella misura minima di €. 258,23 ridotta
di un terzo e quindi di €. 172,15;

VISTA la legge 28/02/1985 n. 47, recepita nella Regione Siciliana dalla L.R. 10/8/1985
n. 37;

VISTO lo strumento urbanistico vigente;

ORDINA

Alla sig.ra La Delfa Doriana Wilma, nata a Valguarnera Caropepe il 16.11.1958 ed ivi
residente nella Via Bari n. 4 di pagare la sanzione pecuniaria di €. 172,15 per interventi di
manutenzione ordinaria eseguiti in assenza di comunicazione prevista dall'ari 26 della
legge n. 47/85 per come modificato dall'ari 9 della L.R. n. 37/85, nell'immobile di
Via Bari n. 4 piano secondo, censito al N.C.E.U. al foglio 9 pari 591/5.



" 11 pagamento'deve èssere-eseguito entro giorni 30 (trenta) dalla notifica del presènte,
provvedimento,, mediante versamento., banca/io- .UNICREDÌT .intestato 'alla Tesoreria
Comunale di Valguarnera ' sul Cod. ̂ 'IBANT n° IT S02 00883730'0003 -0.0002968, o
mediante, versamento sul 'conto corrente postale' n. 00227942 intestato alla stessa
Tesoreria;

L'attestazione dell'avvenuto pagamento dovrà essere esibita nei successivi giorni 10
(dieci) a questo Comune.

AVVERTE

Che non provvedendo nel termine sopra indicato questo Comune dovrà procedere alla
riscossione'forzosa come previsto dall'alt. 16 della legge 28/2/1985 n. 47 mediante
ingiunzione emessa dal Sindaco a norma del T.U. 14/4/1910 n. 639.

Il presente procedimento sarà notìficato alla ditta intestataria ed inoltre trasmesso
all'Ufficio di ragioneria ed al Comando dei W.UU..

L'Ufficio di ragioneria è incaricato di verificare l'esecuzione del presente provvedimento e
di segnalarne alla scadenza del termine prefissato, l'ottemperanza o meno.

IL RESP. LE 0EUPRPCEDIMENTO
geom.

JILE DELL'U.T.C.
tfcolò- Mazza

, ;0 RELATA Dì NOTIFICA

L' anno duemilatredici, il giorno del mese di in

Valguarnera C.pe, nella via •• ' n° _: il sottoscritto Messo

Notificatore del Comune di Valguarnera C.pe ha notificato copia del presente atto al

sig. mediante consegna a mani di

• • . ' ; •' . - qualificatosi - che lo ha sottoscritto e

si è impegnat a consegnarlo ali' interessato.-

II Consegnatario II Messo Notificatore


